



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	September-Festival i Galleri Wärme
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	08-09-2023
Slutdato:	23-09-2023
Antal opførelser/koncerter:	6

Sted	
Galleri Wärme Edvard Falcks Gade 3, 1569 København V København	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	31764 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Der vl blive udbetalt honorarer til følgende 10 "eksterne" musikere: Kenan Tekin (baglama), Open Form Ensemble: Carl Bergström-Nielsen (horn mv.), Jonas Frölund (klarinetter), Monica Vejgaard (fløjte), Mr. Bo & De Dejlige Damer: Pia Boda (sax & fløjte), Kajsa Darre (bas), State of Mind: Kim Bülow Bonfils (keyboard & vocal), Morten Barnekov Johansen (bas), Sculpture Garden musikere: Eva Sørensen (piano) & Victor Sørensen (Bratsch). 4 musiker-honorarer til gallerista Marie Wärme samt til Mr. Bo er indregnet som eget bidrag, da koncerterne finder sted i deres galleri. Der ansøges ikke om honorar d. 15.9 med DJ-Booma aka Ability II, hvor der udelukkende vil være tale om mekanisk musik-afspilning.
Evt. relevant link til projektet:	www.galleriwarme.dk

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Galleri Wärme har rigtig god erfaring med festival-lignende arrangementer af en måneds varighed i galleriets åbningstid fredag 14-17 og lørdag 12-16, idet vi gennemførte 2 sådanne i 2021.. Det var dengang, og vil også være det nu, relativt ukendte kunstnere, som får mulighed for at præsentere deres musik og fælles for dem alle er, at de i mange år har haft et samarbejde med gallerista Marie Wärme, som også er udøvende musiker og konservatorieuddannet accordeonist og med Mr. Bo, der også har en lang musikkarriere bag sig. Galleri Wärme er således godt gearet og meget motiveret for også at kunne præsentere musik, og vi ansøger derfor om 11 musikerhonorarer for at kunne gennemføre "September-Festival i Galleri Wärme" med 6 spilledage i september 2023, som vil byde på et bredt spekter af akustisk / halvakustis musik spændende fra eksperimenterende klassisk/intuitiv musik med den internationalt kendte musiker og komponist Carl Bergström-Nielsen over folk til duo-rock med "State of Mind" i forbindelse med lancering af deres nyeste indspilninger.</p>



Formidling af projektet

Projektet vil først og fremmest blive formidlet gennem Facebook, men også v.h.a. Galleri Wärmes karakteriske postkort, der vil blive placeret på bl.a. kafeer - samt endelig ved enkelte plakater.
--

Information om ansøger

Ansøgers navn	
Virksomhed	Bootcon United v/Bo Otterstrøm
Momsregistreret	